
2019年 09月 05日 

株式会社システムエイト 

 

 

料金改定のお知らせ 

 

 

平素より弊社の不動産図面制作サービスをご利用いただきまして、誠にありがとうござい

ます。 

 

諸経費削減をはじめとする企業努力で価格の現状維持に努めてまいりましたが人件費や各

種税金、社会保険料等の増加により、やむなく料金を改定せざるを得ない状況になってしま

いました。 

 

サービスの品質維持・向上のため、2019年 10月 01日（火）より下記サービスの価格を改

定させていただきます。 

 

誠に不本意ではございますが、皆様のご理解をいただきますことと同時に今後ともご愛顧

いただきますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

《価格の変更について》 

・1R・1K 改定前：600円/戸 → 改定後：800円 

・1DK・1LDK（50m2未満） 改定前：800円/戸 → 改定後：1,000円 

・マンション（2K/1LDK・50m2以上） 改定前：1,200円/戸 → 改定後：1,500円 

・一戸建て（2階建て） 改定前：1,500円/戸 → 改定後：1,800円 

・一戸建て（3階建て） 改定前：1,700円/戸 → 改定後：2,000円 

・区画図 改定前：300円/区画 → 改定後：変更なし・・周り間を記載する場合は別途 

・配置図 改定前：500円/区画 → 改定後：変更なし・・周り間を記載する場合は別途 

※全て税別 

 

以上 


